Telefon: 233 - 22933

233 - 22102

Telefax: 233 - 21559

Referat für Stadtplanung und Bauordnung

Stadtentwicklungsplanung PLAN HAI/3

Heideflächenverein Münchner Norden e.V. -Dynamisierung und Anpassung des Mitgliedsbeitrags

Finanzbedarf

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 07815

§4 Ziffer 9b GeschO

Beschluss der Vollversammlung des Stadtrates vom 30.11.2022 Öffentliche Sitzung

I. Vortrag und Antrag der Referentin

Wie in der Sitzung des Ausschusses für Stadtplanung und Bauordnung vom 09.11.2022. Der Ausschuss hat die Annahme des Antrages empfohlen.

II. Beschluss nach Antrag

Der Stadtrat der Landeshauptstadt München Der / Die Vorsitzende

Die Referentin

Ober-/Bürgermeister/-in

Prof. Dr. (Univ. Florenz) Elisabeth Merk Stadtbaurätin

IV. Abdruck von I. - III.

Über die Verwaltungsabteilung des Direktoriums, Stadtratsprotokolle (SP) an das Revisionsamt an die Stadtkämmerei HA II/3 an die Stadtkämmerei HA II/12 mit der Bitte um Kenntnisnahme.

V. WV Referat für Stadtplanung und Bauordnung – SG 3 zur weiteren Veranlassung.

- 1. Die Übereinstimmung vorstehenden Abdrucks mit der beglaubigten Zweitschrift wird bestätigt.
- 2. An das Kommunalreferat
- 3. An das Personal- und Organisationsreferat
- 4. An den Bezirksausschuss 12
- 5. An das Referat für Stadtplanung und Bauordnung SG 3, SG1, SG2
- 6. An das Referat für Stadtplanung und Bauordnung HA I
- 7. An das Referat für Stadtplanung und Bauordnung HA I/01 BVK
- 8. An das Referat für Stadtplanung und Bauordnung HAII
- 9. An das Referat für Stadtplanung und Bauordnung HA III
- 10. An das Referat für Stadtplanung und Bauordnung HA IV mit der Bitte um Kenntnisnahme.
- 11. Mit Vorgang zurück zum Referat für Stadtplanung und Bauordnung HA I/3

Am

Referat für Stadtplanung und Bauordnung SG 3